
 

UCHWAŁA Nr XXXI /222/ 2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ) art.211, art. 212,  art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1.Dokonuje się zmiany wydatków ,jak załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym:   

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę:  70 741,55 zł 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :  20 279,45 zł 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę : 50 452,10zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 35 017 267,57 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     26 120 347,09 zł 

2) wydatki majątkowe 8 896 920,48 zł 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący wydatków  na 

zadania jednostek pomocniczych z art.2 ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r o funduszu 

sołeckim(t.j. Dz .U. z 2014., poz.301) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  Zwiększenia wydatków    

 60016 Drogi publiczne  na kwotę: 10 342,30 zł (dotyczy dostosowania planu finansowego 

FS Brzeżno);  

 71035 Cmentarze na kwotę: 5 000,00zł(dotyczy dostosowania planu finansowego FS 

Marwice);   

 75412 Ochotnicze straże pożarne na kwotę: 1 000,00zł( dotyczy dostosowania planu 

finansowego FS Ściechówek);   

 90004Utrzymanie zieleni w miastach i gminach na kwotę:4 750,97zł (dotyczy dostosowania 

planu finansowego FS  Smoliny, Wysoka, Lubno );  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg na kwotę; 7 568,83zł(dotyczy dostosowania planu 

finansowego FS Tarnów, Lubno);   

 90095 Pozostała Działalność na kwotę: 12 500,00zł(dotyczy dostosowania planu 

finansowego FS Lubiszyn, Baczyna);   

 92109Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby na kwotę:6 955,79 zł( dotyczy dostosowania 

planu finansowego FS Brzeźno, Wysoka, Lubno );   

 92601Obiekt sportowe na kwotę: 14 500,00 zł(dotyczy dostosowania planu finansowego FS 

Staw, Ściechów, Tarnów ,Lubiszyn);   

 

Zmniejszenia wydatków 

 60016 Drogi publiczne  na kwotę: 26 234,50 zł (dotyczy dostosowania planu finansowego 

FS Brzeżno ,Staw ,Lubno  ,Tarnów,  Baczyna ,Marwice);  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego na kwotę: 1 000,00zł (dotyczy 

dostosowania planu finansowego FS Brzeżno);  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach na kwotę:18 212,70zł (dotyczy 

dostosowania planu finansowego FS  Staw ,Ściechów ,Lubno ,Tarnów ,Lubiszyn);  

 90095 Pozostała Działalność na kwotę: 1 000,00zł(dotyczy dostosowania planu 

finansowego FS Baczyna ,Lubiszyn);   

 92109Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby na kwotę: 500,00 zł( dotyczy dostosowania 

planu finansowego FS  Wysoka );   

 92195Pozostała Działalność na kwotę :8 894,06 zł(dotyczy dostosowania planu 

finansowego FS  Wysoka); 

 92601Obiekty sportowe na kwotę: 6 823,22 zł(dotyczy dostosowania planu finansowego FS  

Ściechów, Wysoka ,Smoliny);   

 

 

 

 

 


